
 

İyunun 10-da Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindən ölkə üzrə bütün dövlət ümumi təhsilİyunun 10-da Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindən ölkə üzrə bütün dövlət ümumi təhsil
müəssisələrinin 4-cü siniflərində monitorinq təşkil olunacaq. Monitorinq tədris dilimüəssisələrinin 4-cü siniflərində monitorinq təşkil olunacaq. Monitorinq tədris dili
və riyaziyyat fənləri üzrə aparılacaq.və riyaziyyat fənləri üzrə aparılacaq.  

    

Şagird nailiyyətlərinin yaxşılaşdırılması, IV sinfin sonunda şagirdlərdə müvafiqŞagird nailiyyətlərinin yaxşılaşdırılması, IV sinfin sonunda şagirdlərdə müvafiq
standartlar üzrə bilik və bacarıqların hansı səviyyədə formalaşdığının müəyyənstandartlar üzrə bilik və bacarıqların hansı səviyyədə formalaşdığının müəyyən
edilməsi və ibtidai təhsil səviyyəsində keyfiyyətin artırılması istiqamətindəedilməsi və ibtidai təhsil səviyyəsində keyfiyyətin artırılması istiqamətində
tədbirlərin görülməsi monitorinqin əsas məqsədlərindəndir.tədbirlərin görülməsi monitorinqin əsas məqsədlərindəndir.  

    

Monitorinqdə şagirdlərə təqdim olunacaq tapşırıqlar tədris dili fənnindən oxu və dilMonitorinqdə şagirdlərə təqdim olunacaq tapşırıqlar tədris dili fənnindən oxu və dil
qaydaları məzmun xətlərini, riyaziyyat fənnindən isə ədədlər və əməllər, cəbr vəqaydaları məzmun xətlərini, riyaziyyat fənnindən isə ədədlər və əməllər, cəbr və
funksiyalar, həndəsə, ölçmə, statistika və ehtimal məzmun xətlərini əhatə edəcək.funksiyalar, həndəsə, ölçmə, statistika və ehtimal məzmun xətlərini əhatə edəcək.
Təhsilalanlara tədris dili fənni üzrə 30 qapalı sual, riyaziyyat fənni üzrə isə 27Təhsilalanlara tədris dili fənni üzrə 30 qapalı sual, riyaziyyat fənni üzrə isə 27
qapalı və 3 açıq sual təqdim olunacaq. Monitorinqin müddəti 120 dəqiqədir.qapalı və 3 açıq sual təqdim olunacaq. Monitorinqin müddəti 120 dəqiqədir.  

    

Qeyd edək ki, monitorinqin nəticəsi şagirdlərin summativ qiymətləndirmə ballarına,Qeyd edək ki, monitorinqin nəticəsi şagirdlərin summativ qiymətləndirmə ballarına,
eləcə də onların sinifdən sinfə keçmələrinə təsir göstərmir.eləcə də onların sinifdən sinfə keçmələrinə təsir göstərmir.  

    

Ümumi təhsil müəssisələrində IV siniflər üzrə bütün təhsilalanların monitorinqdəÜmumi təhsil müəssisələrində IV siniflər üzrə bütün təhsilalanların monitorinqdə
iştirakı icbaridir. Yalnız üzrlü səbəblər (xəstəlik (tibbi arayış təqdim edildikdə),iştirakı icbaridir. Yalnız üzrlü səbəblər (xəstəlik (tibbi arayış təqdim edildikdə),
fövqəladə hadisə) olduğu təqdirdə təhsilalanlar monitorinqdə iştirak etməyəfövqəladə hadisə) olduğu təqdirdə təhsilalanlar monitorinqdə iştirak etməyə
bilərlər.bilərlər.  

  

IV siniflərdə monitorinq keçirilməsi ilə bağlı suallar və onların cavabları IV siniflərdə monitorinq keçirilməsi ilə bağlı suallar və onların cavabları 
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